

Styrets årsrapport for sesongen 2022.

Styret.

Ingen Covid-19 reguleringer dette året og derfor vanlig drift.

Styret har gjennomført 5 styremøter fram mot årsmøtet.

Styret har bestått av:

- Steinar Dahl, leder
- Kari Lian, nestleder
- Kjell-Øyvind Nygård, styremedlem
- Gøril Linge Five, styremedlem
- Roy Nasset, styremedlem
- Kjetil Gårdsvold Lund, varamedlem (ikke møteplikt)

Styret har fordelt aktivitetene på en god og fornuftig måte i organisasjonen fordelt på følgende aktiviteter i sesongen 2022/2023:

- Klubbøkonomi
- Turneringsaktiviteter
- Veien til Golf - aktiviteter
- Sportslig satsning
- GGG (Golf-Grønn Glede)
- Barnegolf

Aktiviteter som kan nevnes:

- Ukentlige turneringer gjennom Senior herrer og damer. Disse ble organisert av de respektive gruppene.
- Golfkurs VTG og Torsdagsgolfen
- Medlemstreninger
- Arrangement av klubbturneringer
- Oppfølging mot nye spillere
- Dugnader
- Dommeroppdrag i forbindelse med Narvesen Tour i regionen og Srixon Tour

Økonomi og ivaretagelse av eksisterende medlemsmasse

Regnskapet viser et positivt resultat for sesongen 2022 på pluss kr. 104 463,- mot budsjettet minus kr. 60 150,-. Dette skyldes i hovedsak en økning i inntekter på VTG kurs og mindre kostnader gjennom mindre nasjonal turneringsvirksomhet.

Også i år så ble andelen som den enkelte spiller betalte for deltagelse i turneringer gjennomført på Byneset, gjenspeilet i økt premiering. Det ble større premiepott og mindre servering i forbindelse med turneringene. Dette har vi hatt fått masse gode tilbakemeldinger på, og vil fortsette med dette. Vi takker vår Golfshop som også i år bidro med gode premier og servering.

Golfanlegget, klubbhus og fasiliteter

Golfanlegget på Byneset har i 2022 gjennomgått en særdeles god oppfriskning og selv om værgudene gjennom sommeren gjorde sitt beste til at forbedringsarbeidet ikke skulle være vellykket så har nok ikke banen i sin helhet fremstått så bra som den var i denne sesong.

Klubbens styre ønsker å takke Head greenkeeper, banemannskapet og banekomiteen for en formidabel jobb i 2022.

Styret ønsker også å takke de av våre medlemmer som har bidratt i de ulike dugnadene på banen, og ikke minst i forhold til oppgraderingen rundt klubbhuset vårt.

Medlemsundersøkelsen” Golfspilleren i sentrum”

I 2022 ble det også gjennomført en spørreundersøkelse blant medlemmene for å innhente synspunkter på drift og anlegg. Intensjonen er å få tilbakemeldinger på kvaliteten på det produktet vi tilbyr, det være seg banekvalitet, servicenivå, klubbmiljø, kommunikasjon, proshop, kafé, prisnivå med mer.

Undersøkelsen ble gjort i samarbeid med Norges Golfforbund (NGF). Det ble sendt ut invitasjon til undersøkelsen i september og oktober. Vi fikk 454 svar, noe som tilsvarer 46% av medlemsmassen som vi har mailadresse registrert på. NGF opplyser at dette er en meget god respons som gir et godt grunnlag for analyse.

Vi takker alle som har bidratt med svar og kommentarer i denne undersøkelsen. Utover selve svarene som man krysser av så fikk alle muligheten til å kommentere etter eget ønske, og vi takker dere som har bidratt med dette.

Det er også i 2022 etablert en base av personer som ønsker å bidra med frivillig arbeid på Byneset, og vi takker de av dere som meldte dere på dette. Det gir oss et godt grunnlag når vi nå skal planlegge aktiviteter fremover som trenger frivillige.

Golfklubbens styre kommer tilbake til selve undersøkelsen med flere detaljer da vi ønsker å få med den nye daglige lederen på Byneset til å utarbeide en felles tiltaksplan utfra resultatet av denne.

Byneset Golfklubb har sammen med baneselskapet og NGF gjennomgått undersøkelsen, tatt lærdom av den og sammen sett på områder der vi kan forbedre oss på tvers av organisasjonsstrukturen og med mål om å forbedre opplevelsen på Byneset for dere som medlemmer.

Vi vil bestrebe oss hele tiden på å bli bedre på service, og vil sammen med flere trivselstiltak sette i gang tiltak for å forbedre dette i 2023 og årene fremover.

Undersøkelsen vil bli videreført i årene fremover.

GGG (Golf-Grønn Glede)

BGK besluttet i 2021 at vi ønsker å være en Golf-Grønn Glede klubb, og 2021 ble dermed et oppstartsår, og et år hvor vi var innstilt på å prøve oss fram til et fungerende konsept da vi ikke hadde noen erfaring med dette fra tidligere år. Kari Lian, nestleder i styret i BGK, har vært ansvarlig for etablering og gjennomføring.

I 2022 videreførte vi dette arbeidet og inngikk også dette året et samarbeid med foreningen «Et slag av gangen» (ESAG), som jobber nasjonalt med golf som virkemiddel for å inkludere mennesker som har havnet på «utsiden» av samfunnet: <https://www.etslagavgangen.no/>

Både NGF og ESAG har gjennom sesongen arrangert møter og samlinger for klubber som er involvert, og dette har vært en nyttig utveksling av erfaringer og variasjoner i tilbudet hos klubbene.

GGG på Byneset har i sin helhet vært finansiert av midler fra NGF, ESAG, Trøndelag Fylkeskommune og Gjensidigestiftelsen i 2022.

Egen årsrapport er lagt ved.

Veien til golf (VTG) og Torsdagsgolfen

I 2022 ble det gjennomført mange kurs. Vi hadde ca.150 nye deltagere på kurs

Vi takker Lars Martin Berg og Jakob Stølan for godt gjennomførte kurs.

Nytt i 2022 var at det kun ble betalt for kursdeltagelse, og den enkelte kursdeltager kunne etter endt kurs bestemme om de ville bli medlem i Byneset Golfklubb og tegne spillerett.

Ca. 40 av 150 bestemte seg for å bli medlem etter endt kurs.

Styret har jobbet med å forbedre VTG-konseptet slik at fremtidige deltagere vil kunne merke dette gjennom bedre kurs, god oppfølging og ikke minst gjennom å gjennomføre aktiviteter fremover for å kunne ønske våre nye medlemmer velkommen til Byneset Golf.

Dette arbeidet vil fortsett i 2023, men dog med mer deltagelse fra BGS og daglig leder.

Styret ønsker å takke alle frivillige som har stilt opp på Torsdagsgolfen i 2022.

Egen årsrapport for Torsdagsgolfen er lagt ved.

Barnegolf

Det ble invitert til en aktivitetsdag i midten av juni. Det var kun tre barn som var påmeldt og vi valgte å avlyse med så få påmeldte.

I løpet av våren etablerte vi et samarbeid med Golden Child. Det er en veldedig organisasjon som jobber for å samle inn midler til forskning og behandling av barnekreft. Golden Child arrangerer også golfdager, i samarbeid med lokale klubber, for barn som er kreftsyk/har vært gjennom behandling.

Vi hadde en slik dag 25. juni. 4 gutter fikk en flott sommerdag på Byneset sammen med Lars Martin. Det var instruksjon, øving på feltet og mat fra Fredrik. Det ble en oppfølgingsdag for guttene i august.

Det ble også lagt opp til en aktivitetsdag i august, der kom vi dessverre litt uheldig ut med annonsering og vi nådde ikke ut med informasjonen.

Det ble ikke levert på målsetting for barn og golf i sesongen 22. Forutsetning for å lykkes med dette er en gruppe med frivillige som ønsker å ta tak i dette arbeidet.

På rekrutteringsmøtet som ble avholdt i april var det svært få som meldte seg til barnegolf.

Turneringer

Ansvarlig for planlegging og gjennomføring av turneringene har vært styremedlem Roy Nasset og styret ønsker å takke alle frivillige som har stilt opp i Turneringskomiteen for 2022.

Egen årsrapport fra turneringskomiteen er lagt ved

Nye Medlemmer

Klubben har et medlemsantall pr 31.12.2022 på 1273. Dette er en oppgang fra forrige år. Styret har vedtatt at økt medlemstall skal være et satsingsområde i årene fremover også.

Andre Samarbeidsaktiviteter

Samarbeidet med Trondheim Golfsenter videreføres for å sikre innendørs aktivitet.

Klubbmestere 2022:

Årets klubbmestere ble som følger:

Herrer: Vetle Sæther

Damer: Ingen deltagere

Junior gutter: Vetle Sæther

Junior jenter: Ingen deltagere

Senior herrer: Frode Bostad

Senior damer: Ann Kristin Leinum

Gratulerer til alle vinnerne!

For andre resultater og mer utfyllende informasjon henvises det til rapportene fra damegruppen, seniorgruppen, NSG, sport, GGG, Torsdagsgolfen og turneringskomiteen.

Trondheim den

.....
Steinar Dahl	Kari Lian	Roy Nasset
Leder	Nestleder	Styremedlem

.....
Kjell-Øyvind Nygård	Gøril Linge Five
Styremedlem	Styremedlem